品番 : EA759GY-10B
品名 : 15x15x154mm 無線ＬＡＮ用ＵＳＢアダプター
販売価格 4,300円（税抜）／ 円（税込）4,730
カタログ価
格
4,300円（税抜）／4,730円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1929ページ
（2025/12/16 18:05現在）最新在庫： 2
最新OS対応のドライバーインストールCDでインターネット接続環境が無くても設定可能！
11ac対応433Mアンテナ付き無線LANアダプター
仕様
メーカー エレコム 型番 WDC-433DU2H2-B
インターフェイス USB2.0 データ転送速度 （理論値）
IEEE802.11ac : 最大433Mbps
IEEE802.11n : 最大150Mbps
IEEE802.11g : 最大54Mbps
IEEE802.11b : 最大11Mbps
IEEE802.11a : 最大54Mbps
規格 IEEE802.11ac / IEEE802.11n /
IEEE802.11g / IEEE802.11b /
IEEE802.11a
対応OS Windows 11(64bit)/Windows 10
(32bit/64bit)/8.1(32bit/64bit)/7
(32bit/64bit)(SP1)
macOS Catalina 10.15 / macOS
Mojave 10.14 / macOS High
Sierra 10.13 / macOS Sierra
10.12 / OS X El Capitan 10.11 /
OS X Yosemite 10.10
※メーカーのサポートが終了したOSで
は、基本機能以外の動作保証やサポー
トに対応できない場合があります。
サイズ 約15(W)×15(D)×154(H)㎜ 重量 14g
無線伝送方式 IEEE802.11ac : OFDM
IEEE802.11n : OFDM
IEEE802.11g : OFDM
IEEE802.11b : DS-SS
IEEE802.11a : OFDM
周波数帯域 2.4GHz帯 : 2,400～2,484MHz
5.2GHz帯(W52) : 5,150～5,
250MHz
5.3GHz帯(W53) : 5,250～5,
350MHz
5.6GHz帯(W56) : 5,470～5,
725MHz
チャンネル 2.4GHz帯 : 1～13ch
5GHz帯(W52/W53/W56) : 36/40
/44/48/52/56/60/64/100/104
/108/112/116/120/124/128
/132/136/140ch
無線セキュリティ WPA2-PSK(AES : 128bit) 、WPA-
PSK(TKIP)、WEP(128/64bit)
ビームフォーミング機能 非対応 MU-MIMO機能 非対応
設定方式 WPS (ソフト/ボタン方式) アクセス方式 インフラストラクチャー
アンテナ(本数) 外付けアンテナ 送受信 1本 (2.4GHz
/5GHz共用)
送信出力 10mW/MHz以下
IEEE802.1X対応方式 非対応 IEEE802.1X対応サプリ
カント
非対応
対応USB規格 USB2.0※本製品はパソコンに直接取
り付けてください。USBハブに取り付け
てのご使用は非対応となっています。
USBインターフェース Type-A(オス) × 1ポート
USB伝送速度(理論値) USB 2.0 ハイスピード / 480Mbps 入力電圧 DC5V
消費電力 2.5W (最大) 消費電流 500mA (最大)
電源方式 USBバスパワー 材質 プラスチック
動作環境 温度 : 0～40℃
湿度 : 20～80% (結露なきこと)
各種取得規格 TELEC / VCCI ClassB / JATE
付属品 セットアップガイド、CD-ROM
※Windows 11をご使用の場合は、
Webよりドライバーをダウンロードして
ください。
パソコンに取り付けた状態で、アンテナを任意に可動させることが可能ですので、常に良好な電波を得ることができます。
電波が届きにくかった3階でも高速通信が可能です。
WPSに対応しているので、無線LANが初めての方でも安心して設定できます。
WPSに対応した製品同士であれば、ボタンを押すだけで設定が完了します。
インターネット環境がないような環境では付属のCD-ROMから、CD-ROMのドライブのない薄型パソコンではWEBからのダウンロードとご利
用環境に応じてドライバーのインストール方法を選択することができます。
「WPA2-PSK」に対応。回線の乗っ取りやデータの漏洩を防ぎ、安心して無線LANをお使いいただけます。
※ドライバソフトをダウンロードするためには、あらかじめ有線LANあるいはパソコン内蔵の無線子機により、インターネットに接続できる環境
が必要です。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.